
Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / SMC-Regulátory, ventily, měřiče

SRP1000 PŘESNÝ REGULÁTOR TLAKU VZDUCHU - Přesná regulace
v čistém prostředí
Kód produktu: 74080

Výrobce: SMC

Materiál produktu: Nerez SUS 316

Médium: Vzduch, dusík, CO2, argon

Pracovní teplota: 0°C až 60°C

Norma výrobku: RoHs

Použití produktu: Úprava tlaku vzduchu

Materiál vnitřní: Nerez AISI 316

SRP1000, Přesný regulátor tlaku z korozivzdorné oceli AISI

316. Hlavními přednostmi korozivzdorného regulátoru SRP

jsou vysoká přesnost, nízká spotřeba vzduchu a excelentní

odolnost proti korozi. Všechny části v kontaktu s médiem

jsou z korozivzdorné oceli SUS316. Čištění, montáž, inspekce

a dvojitý obal je ve třídě prostředí 10.000.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní závit Provozní tlak Série Hmotnost Mj Vaše cena bez DPH Sklad

SMC-SRP1101-F01 G 1/8" 0,05 až 2 bar 0,005 až 0,2MPa 0,284 kg ks 8 627,90 Kč

SMC-SRP1111-F01 G 1/8" 0,1 až 4 bar 0,01 až 0,4MPa 0,282 kg ks 8 627,90 Kč

https://www.gms.cz/smc

	SRP1000 PŘESNÝ REGULÁTOR TLAKU VZDUCHU - Přesná regulace v čistém prostředí
	Varianty zboží


